## CAPUT III.

Conservatio bonorum ecclesiasticorum et scholasticorum.

§. 5. Bona ecclesiastica et scholastica non modo maxima cura conservanda, sed, quatenus fieri potest, etiam augenda sunt; propterea quaecumque alienatio eorum vel venditio, vel oneratio ex contractis mutuis generatim prohibita est; et tantum specialibus in casibus, magni momenti causis intervenientibus, et impetrata ab Apostolica Sede necessaria

va fi iertatu a instrainá, si vinde ori insarciná cu imprumuturi bunurile bisericesci si scolastice immobile si mobile pretiose.

§. 6. Pentru obtinerea facultatei amintite curatoratul bisericescu ori parochulu beneficiatu va avé de a recurge la Ordinariatulu diecesanu, si a se rogá, cá se se esopereze facultatea necesaria spre scopulu intentionatu.

§. 7. Pentru vinderea unoru bunuri mai mici si de pucina insemnatate, concessiunea va fi de a se cere si a se capetá de adreptulu dela Episcopulu diecesanu.

XV.

*Decretulu de subscriere a acteloru sinodali.*

In Numele Preasantei si Nedespartitei Treimi a Tatalui si a Fiului si a Spiritului Santu.

Noi Ioanu Vancea de Buteas'a Archiepiscopulu si Metropolitulu gr. cat. de Alb'a-Juli'a si Fagarasiu etc. etc.

Finindu-se pertractarile sinodale, provocámu pre toti Parintii acestui Sinodu, cá se se presenteze in person'a propria, si apropiandu-se de santulu altariu, dupa subscrierea Nostra unulu fia-care se subscrie la locul seu si in ordine decretetele aduse in acestu Sinodu provincialu acum terminatu.

Joanu Vancea Archiepiscopu si Metropolitu gr. cat. de Alb'a-Juli'a si Fagarasiu intarindu am subscrisu.

Michailu Pavelu Episcopulu Oradei-mari intarindu am subscrisu.

Victoru Mihály Episcopulu Lugosiului intarindu am subscrisu.

Joanu Szabó Episcopulu Armenopolei intarindu am subscrisu.

Timoteu Cipariu Prepositulu Capitulului metropolitanu din Blasiu am subscrisu.

Teodoru Kóváry Prepositulu Capitulului din Oradea-mare am subscrisu.

facultate, bona ecclesiastica et scholastica immobilia et pretiosa mobilia abalienare et vendere vel onerare initis mutuis licebit.

§. 6. Ad praedictam facultatem obtinendam curatoratui ecclesiastico vel parocho beneficiato erit ad Ordinariatum dioecesanum recurrendum, et, ut facultas necessaria ad scopum propositum impetretur, ibidem erit supplicandum.

§. 7. Ad quaedam vero minora et exigui momenti bona vendenda, facultas directe ab Episcopo dioecesano erit et petenda et impetranda.

XV.

*Decretum de subscriendis Synodi decretis.*

In Nomine Sanctae et Individuae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.